

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 25/09/2023 10:20

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 310454463
COTAÇÃO Nº 49415 - ACESSORIOS DE EQUIPAMENTOS MEDICOS - HEAPA SET/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Luanna (62)3956 - 2910
Inserção da Cotação:	12/09/2023 16:44:19
Vencimento:	22/09/2023 12:35:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Air Liquide Brasil Ltda CNPJ: 00.331.788/0001-19 SÃO PAULO - SP Zeila Alves zeila.alves@airliquide.com Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	21/09/2023	30 ddl	CIF	

2	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli CNPJ: 03.679.808/0001-35 SÃO PAULO - SP COMERCIAL BIO INFINITY licitacao2@bioinfinity.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	25/09/2023	a vista	CIF	Caso seu pedido nao tenha atingido o minimo de faturamento minimo, entre em contato com nossa area comercial para que possamos negociar as condicoes Comercial (11) 3647-9575
3	CELSO LOPES MARTINS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 96.260.369/0001-02 SÃO PAULO - SP Claudia Cioffi coordenadora@celmat.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	21/09/2023	30 ddl	CIF	CONDICAO DE PGTO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO
4	CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI CNPJ: 26.984.448/0001-80 COTIA - SP Robson Alves Dias (11) 4551-1465 robson@bivimed.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	25/09/2023	30 ddl	CIF	ATENCAO POR FAVOR ANTES DE CONFIRMAR VERIFICAR A MARCA QUE FOI COTADO. ACESSE NOSSO SITE: www.bivimed.com.br PROPOSTA VALIDA COM FRETE CIF (POR CONTA DO REMETENTE) SOMENTE PARA PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1.000,00 (Um Mil Reais) *****PEDIDOS CONFIRMADOS COM VALORES ABAIXO DE R\$1.000,00 FRETE FOB (POR CONTA DO DESTINATARIO) SERA INCLUSO VALOR NA NOTA FISCAL SEM AVISO PREVIO. POR FAVOR SE ATENTAR NA QUESTAO DOS FRETES Tatiana Departamento Comercial. Bivimed Equipamentos Medicos. PABX: (11) 4551-1465 RAMAL 21 Cel: (11) 94065-2269 CLARO
5	Cirurgica Bonaparte Ltda CNPJ: 04.228.124/0001-80 SÃO CAETANO DO SUL - SP Ana Paula Santos vendas3@cirurgicabonaparte.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	21/09/2023	30 ddl	CIF	Departamento comercial: Ana Paula E-mail: vendas3cirurgicabonaparte.com.br SKYPE: vendas3@cirurgicabonaparte.com.br Fone: (11) 4233-3434 Condição de pagamento: 30 DIAS - MEDIANTE ANALISE E APROVACAO DE CREDITO ***
6	Cofer Distribuição De Equipamentos Hospitalares Eireli- Me CNPJ: 27.585.260/0001-22 SÃO PAULO - SP Adauto Fernandes 011-4701-8499 cofercomercial@gmail.com Mais informações	R\$ 3.000,0000	10 dias após confirmação	21/09/2023	Pagto Antecipado	CIF	
7	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	30/09/2023	30 ddl	CIF	
8	Datrix Comercio E Manutencao Electronica Ltda - Me CNPJ: 06.135.469/0001-14 SÃO PAULO - SP DATRIX COMÉRCIO E MANUTENÇÃO ELETRÔNICA (11) 2641-9311 datrix_hospitalar@yahoo.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	10 dias após confirmação	21/09/2023	a vista	CIF	
9	Dimave Equipamentos Medicos Ltda CNPJ: 06.316.353/0001-81 BELO HORIZONTE - MG	R\$ 250,0000	20 dias após confirmação	21/09/2023	30 ddl	CIF	

	Fabiane Las Casas (31) 3297-0198 vendas@dimave.com.br Mais informações						
10	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp CNPJ: 08.801.118/0001-20 GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	25/09/2023	a vista	CIF	
11	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA CNPJ: 32.311.246/0001-70 BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	21/09/2023	30 ddl	CIF	
12	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 00.302.007/0001-68 GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	25/09/2023	a vista	CIF	
13	Is Costa Central Telemedicina CNPJ: 18.031.325/0001-05 RIALMA - GO Italo Seixas Costa (62) 996257792 vendas2@hospicenter.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	21/09/2023	30 ddl - Boleto	CIF	
14	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899 CNPJ: 28.248.082/0001-07 SÃO PAULO - SP Maralucia Marostica (11) 35862203 vendas.novobrazil@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	12 dias após confirmação	21/09/2023	30 ddl	CIF	
15	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli CNPJ: 34.075.280/0001-19 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO PAMALA .URSULA 62 9 9850-8626 luana@medplushospitalar.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	21/10/2023	15 ddl	CIF	
16	Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me CNPJ: 19.107.970/0001-19 VILA VELHA - ES Maria Emilia Farbo 2799309-1535 admfarbo@farbomedical.com.br Mais informações	R\$ 391,5000	30 dias após confirmação	22/09/2023	a vista	CIF	
17	O. J. B. Nicesio CNPJ: 00.454.927/0001-00 SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - SP Ricardo Goncalves Nicesio (17) 3304-7701 rhoss@rhoss.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	15 dias após confirmação	30/09/2023	30 ddl	CIF	

18	Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP CNPJ: 06.207.441/0001-45 COTIA - SP Thalita Rodrigues (11) 4242-6397 andre@protec.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	5 dias após confirmação	21/09/2023	28 ddl	FOB	
19	Respirox Comércio de Oxigênio Ltda CNPJ: 74.663.972/0001-00 SÃO PAULO - SP Patricia . (11) 2978-3344 comercial01@respirox.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	20 dias após confirmação	21/09/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
20	Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp CNPJ: 13.644.713/0001-30 COTIA - SP Thalyta Gonçães (11) 37181000 vendas@romed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	21/09/2023	28 ddl	CIF	
21	Solucao Medica Comercio De Tecnologia Biomedica LTDA CNPJ: 12.230.468/0001-51 BRASÍLIA - DF Soluçõe MÃ©dica Ltda-ME (61) 33220666 paulo.gomes@pulsartechnologies.com.br Mais informações	R\$ 900,0000	7 dias após confirmação	21/09/2023	a vista	CIF	
22	Ttack Medical Comercio De Equipamentos Hospitalares Eireli-Epp CNPJ: 17.953.048/0001-17 SÃO PAULO - SP Fábio Chaves (11) 2500-8434 vendas@tckmed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	21/09/2023	30 ddl	CIF	

1	Produto	Respostas					
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário Situação
	AGULHA DE CROCHE EM AÇO INOX P/ CIRURGIA VASCULAR N 08 - 0,9MM EM AÇO INOXIDÁVEL. - INSTRUMENTO CIRÚRGICO NÃO ARTICULADO NÃO CORTANTE. Código: 61172 Quantidade: 7 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;1 - Respondeu incorretamente o item solicitado. Informações de Última Compra 25/09/2023 Fornecedor: O. J. B. Nicesio Marca: A D INSTRUMENTAIS	Cirúrgica Bonaparte Ltda	R\$ 7,5000	R\$ 52,5000	1	HASTE P/EXTRACAO NR8 STF0614 STERIFARMA, STERIFARMA	ENV -
		O. J. B. Nicesio	R\$ 100,1500	R\$ 701,0500	1	A D INSTRUMENTAIS UNIDADE - AD - AD	AGULHA DE CROCHE P/ VASCULAR N 08 - 0,9MM Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/09/2023 08:47
		Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 130,5000	R\$ 913,5000	1	Agulha de Croche Vascular N 8 (0,9MM) - PIUS LANG	PLASTICO -

- AD - AD	
Preço Unitário:	100,1500
Quantidade:	7.0
29/07/2022	
Fornecedor:	Raphael Gonçalves Nicesio
Marca:	A D INSTRUMENTAIS - AD - AD
Preço Unitário:	95,0000
Quantidade:	6.0

CABO ECG 5 VIAS P/ MONITOR DRAGER INFINTY DELTA XL - UNIDADE Código: 38798	
Quantidade:	2 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	
Informações de Última Compra	
25/09/2023	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	KIT RABICHOS 05 VIAS DRAGER - DRAGER - DRAGER/UNIMED
Preço Unitário:	269,0000
Quantidade:	2.0
23/03/2021	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	KIT RABICHOS 05 VIAS DRAGER - DRAGER - DRAGER/UNIMED
Preço Unitário:	210,0000
Quantidade:	5.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Dimave Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 230,0000	R\$ 460,0000	1	CONJUNTO DE RABICHOS ECG ADULTO 5 VIAS IEC GRABBER CLIP COMPATIVEL MINDRAY DRAGER - Medlinket	Individual		-
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 235,0000	R\$ 470,0000	1	KIT RABICHO 5 VIAS DRAGER (INFINITY DELTA) - BIO INFINITY - BIO-4094 - BIO INFINITY	CAIXA		-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 269,0000	R\$ 538,0000	1	KIT RABICHOS 05 VIAS DRAGER - DRAGER - DRAGER/UNIMED	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/09/2023 08:47

CABO PARA PINCA BIPOLAR ISOLADA RETA AUTOCLAVAVEL 3M - CABO DE 3 METROS - PINO	
---	--

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

BANANA 4MM (CONEXÃO COM O EQUIPAMENTO) - CONECTOR P4 (PARA ENCAIXE DA PINÇA) - REUTILIZÁVEL E UNIVERSAL - COMPATÍVEL COM BISTURI ELÉTRICO DELTRONIX B-3600 SM
 Código: 73645

HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

R\$ 370,0000 R\$ 1.850,0000

1

CABO P/ PINCA BIPOLAR BAIONETA - SM

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/09/2023 08:47

Quantidade: 5 Unidade

Marcas Preferidas:

Informações de Última Compra

25/09/2023

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca: CABO P/ PINCA BIPOLAR BAIONETA - SM
Preço Unitário: 370,0000
Quantidade: 5.0

4

CABO PARA PLACA DE RETORNO PARA BISTURI ELETRONICO MARCA COMPATIVEL COM WEN
 Código: 51832

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

Quantidade: 2 Unidade

Marcas Preferidas: -

Informações de Última Compra

25/09/2023

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca: CABO DE PLACA COMPATIVEL WEM - SM, VEMED
Preço Unitário: 290,0000
Quantidade: 2.0

HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

R\$ 290,0000 R\$ 580,0000

1

CABO DE PLACA COMPATIVEL WEM - SM, VEMED

CX

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/09/2023 08:47

DMI Material Medico Hospitalar Ltda

R\$ 650,0000 R\$ 1.300,0000

1

CABO PARA PLACA PACI3.0MT PC08, COVIDIEN

UNIDADE

-

28/04/2023

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: CABO PARA PLACA PACI3.0MT

Preço Unitário:	25,0000
Quantidade:	5.0
22/03/2023	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	ESTETOSCOPIO DUPLO PREMIUM, PREMIUM
Preço Unitário:	16,9200
Quantidade:	10.0
20/01/2023	
Fornecedor:	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI
Marca:	ESTETOSCOPIO ADULTO, SOLIDOR
Preço Unitário:	22,3020
Quantidade:	11.0

Marostica 07733342899					MIKATOS / Missouri		
Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 385,0000	R\$ 1.925,0000	1		ESTETOSCOPIOS AUSCULSENSIVEL EM ACO INOX DUOSCOPIE LIT. (2 faces) - NEONATAL - MISSOURI/MIKATOS - MISSOURI/MIKATOS		-

7

LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA N 3 -> EM ACO INOX. ACABAMENTO FOSCO PARA IMPEDIR A REFLEXAO DA LUZ. PROVIDA DE LAMPADA ESPECIAL DE ALTA LUMINOSIDADE E SUBSTITUIVEL - UNIDADE Código: 5747	
Quantidade: 3 Unidade	
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	
Justificativa	
;1,2,4,5,6,9 e 10 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 - Respondeu frete FOB. 7 e 8 - Não respondeu e-mail de homologação.	
Informações de Última Compra	
25/09/2023	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	LAMINA PARA LARINGOSCOPIO INOX CONVENCIONAL CURVA N. 3 12CM - REF. 77010099, OXIGEL

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Is Costa Central Telemedicina	R\$ 75,0000	R\$ 225,0000	1	Lamina de Laringoscopia convencional todos os tamanhos LED, Curva/Reta - Celmat - Gold Star	caixa		-
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 79,0000	R\$ 237,0000	1	LAMINA CURVA N 03 P/ LARIGOSCOPIO EM ACO INOX (MACINTOSH) - BIO-1905MD - MD	CAIXA		-
Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 101,1300	R\$ 303,3900	1	LAMINA DE ACO INOX CONV. P/ LARINGO CURVA 3, PROTEC	CAIXA	ANEXO COM DETALHAMENTO DO PRODUTO. ALTOCLAVE PAG. 09	-
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 109,6000	R\$ 328,8000	1	LAMINA DE ACO INOX CONV. PARA LARINGO CURVA 3, PROTEC	UNIDADE		-
Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp	R\$ 113,5000	R\$ 340,5000	1	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA N 3 ACO INOX MA, ROMED	CX		-
Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 118,0000	R\$ 354,0000	1	Lamina para Laringoscopia Convencional - Moriya	1		-

Preço Unitário:	144,0000	CELSO LOPES MARTINS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 120,0000	R\$ 360,0000	1	LB-100-3LY - LAMINA DE LARINGOSCOPIO CONVENCIONAL No 3, GOLDSTAR	CAIXA	-
Quantidade:	3.0							
21/07/2023								
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	R\$ 131,0000	R\$ 393,0000	1	LAMINA CURVA PARA LARINGOSCOPIO No3 EM ACO INOX, WELDON/MK/PROTEC	CAIXA	-
Marca:	LAMINA LARINGO CURVA CONVENCIONAL ACO INOX 3 - MD - MD							
Preço Unitário:	129,9800	Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 132,5000	R\$ 397,5000	1	LAMINA PARA LARINGOSCOPIO CURVA No 3 ACO INOX - DATRIX - BESMED - JG MORIYA	UNITARIO	-
Quantidade:	1.0							
07/12/2022								
Fornecedor:	Is Costa Central Telemedicina	Air Liquide Brasil Ltda	R\$ 140,0000	R\$ 420,0000	1	LAMINA LARINGO CURVA CONVENCIONAL ACO INOX 3, PROTEC	PLASTICO E PAPELAO	-
Marca:	Lamina de Laringoscopia convencional todos os tamanhos LED, Curva/Reta - Celmat - Gold Star	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 144,0000	R\$ 432,0000	1	LAMINA PARA LARINGOSCOPIO INOX CONVENCIONAL CURVA N. 3 12CM - REF. 77010099, OXIGEL	UN	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/09/2023 08:47
Preço Unitário:	78,0000	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 160,0000	R\$ 480,0000	1	LAMINA ACO INOX N.3 CURVA CONVENCIONAL - MIKATOS	cx	-
Quantidade:	2.0	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 225,5040	R\$ 676,5120	1	LAMINA DE LARINGOSCOPIO FIBRA OPTICA CURVA No 3 - HOSP - HOSPICENTER	CAIXA	-

8

LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA N 4 - EM AÇO INOXIDÁVEL QUE PERMITA A ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE; - ACABAMENTO FOSCO PARA IMPEDIR A REFLEXÃO DA LUZ; - PROVIDA DE LÂMPADA COMUM DE ALTA LUMINOSIDADE E SUBSTITUIVEL; - COMPATÍVEL COM CABO DE LARINGOSCÓPIO UTILIZADO NA UNIDADE . Código: 12521	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 3 Unidade	Is Costa Central Telemedicina	R\$ 75,0000	R\$ 225,0000	1	Lamina para Laringoscopia Convencional-Conforme solicitado - Weldon	caixa		-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 79,0000	R\$ 237,0000	1	LAMINA CURVA N 04 P/ LARIGOSCOPIO EM ACO INOX (MACINTOSH) - BIO-1906MD - MD	CAIXA		-
Justificativa	Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 101,1300	R\$ 303,3900	1	LAMINA DE ACO INOX CONV. P/ LARINGO CURVA 4, PROTEC	CAIXA		-
;1,2,4,5,6,9 e 10 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 - Respondeu frete FOB. 7,8 e 11 - Não respondeu e-mail de homologação.	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 109,6000	R\$ 328,8000	1	LAMINA DE ACO INOX CONV. P/ LARINGO CURVA 4, PROTEC	UNIDADE		-
Informações de Última	Romed Industria e Comercio de Equipamentos	R\$ 113,5000	R\$ 340,5000	1	LAMINA LARINGO CURVA CONVENCIONAL ACO	1		-

Compra		Medicos Ltda - Epp		INOX 4 - WELDON - WELDON		
25/09/2023						
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 118,0000	R\$ 354,0000	1	Lamina para Laringoscopia Convencional - Moriya - Moriya 1 -
Marca:	LAMINA LARINGO CONVENCIONAL N.o 4 - MISSOURI	CELSO LOPES MARTINS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 120,0000	R\$ 360,0000	1	LB-100-4LY - LAMINA LARINGOSCOPIO CURVA CAIXA -
Preço Unitário:	160,0000	CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	R\$ 132,0000	R\$ 396,0000	1	LAMINA CURVA PARA LARINGOSCOPIO No4 EM ACO INOX, WELDON/MK/PROTEC -
Quantidade:	3.0					
20/01/2023						
Fornecedor:	Is Costa Central Telemedicina	Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 132,5000	R\$ 397,5000	1	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA No 4 ACO INOX - DATRIX - BESMED - JG MORIYA -
Marca:	Lamina para Laringoscopia Convencional- Conforme solicitado - Weldon	Air Liquide Brasil Ltda	R\$ 140,0000	R\$ 420,0000	1	LAMINA LARINGO CURVA CONVENCIONAL ACO INOX 4, PROTEC PLASTICO E PAPELAO -
Preço Unitário:	72,0000	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 145,2240	R\$ 435,6720	1	LAMINA DE LARINGOSCOPIO CURVA ACO INOX No 4 - REALSTAR - HOSPICENTER- REALSTAR -
Quantidade:	5.0					
		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 160,0000	R\$ 480,0000	1	LAMINA LARINGO CONVENCIONAL N.o 4 - MISSOURI CX
						Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/09/2023 08:47

9

LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA N 5 ->EM AÇO INOXIDÁVEL QUE PERMITE A ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE; - ACABAMENTO FOSCO PARA IMPEDIR A REFLEXÃO DA LUZ; - PROVIDA DE LÂMPADA COMUM DE ALTA LUMINOSIDADE E SUBSTITUIVEL; - COMPATÍVEL COM CABO DE LARINGOSCÓPIO UTILIZADO NA UNIDADE . Código: 14655	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 1 Unidade	Is Costa Central Telemedicina	R\$ 75,0000	R\$ 75,0000	1	Lamina para Laringoscopia Convencional- Conforme solicitado - Weldon	caixa		-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 79,0000	R\$ 79,0000	1	LAMINA CURVA N 05 P/ LARIGOSCOPIO EM ACO INOX (MACINTOSH) - BIO-1907MD - MD	CAIXA		-
Justificativa	Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 101,1300	R\$ 101,1300	1	LAMINA DE ACO INOX CONV. P/ LARINGO CURVA 5, PROTEC	CAIXA		-
;1,2,4,5,6,9 e 10 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 - Respondeu frete FOB. 7 e 8 - Não respondeu e-mail de homologação.	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 109,6000	R\$ 109,6000	1	LAMINA DE ACO INOX CONV. P/ LARINGO CURVA 5, PROTEC	UNIDADE		-
	Romed Industria e Comercio de	R\$ 113,5000	R\$ 113,5000	1	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO	CX		-

Informações de Última Compra		Equipamentos Medicos Ltda - Epp		CURVA N 5 ACO INOX MA, ROMED		
25/09/2023						
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 118,0000	R\$ 118,0000	1	Lamina Laringoscopia - Protec - Protec 1 -
Marca:	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA No 5 - SCOPE MEDICAL	CELSO LOPES MARTINS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 130,0000	R\$ 130,0000	1	LB-100-5LY - LAMINA CURVA (MACINTOCH) ECONOMICA No 5, 175mm, GOLDSTAR 1 -
Preço Unitário:	160,0000	CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	R\$ 132,0000	R\$ 132,0000	1	LAMINA CURVA PARA LARINGOSCOPIO No5 EM ACO INOX, WELDON/MK/PROTEC CAIXA -
Quantidade:	1.0					
28/04/2023						
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 132,5000	R\$ 132,5000	1	KIT LARINGOSCOPIO INFANTIL CURVA 05 LAMINAS - MATERIAS J.G MORIYA - MATERIAS J.G MORIYA CX -
Marca:	LAMINA LARINGO CURVA CONVENCIONAL ACO INOX 5 - MD - MD	Air Liquide Brasil Ltda	R\$ 140,0000	R\$ 140,0000	1	LAMINA LARINGO CURVA CONVENCIONAL ACO INOX 5, PROTEC PLASTICO -
Preço Unitário:	129,9500					
Quantidade:	3.0					
03/03/2023						
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 160,0000	R\$ 160,0000	1	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA No 5 - SCOPE MEDICAL CAIXA
Marca:	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA N 5 - WELDON					
Preço Unitário:	94,7100					
Quantidade:	3.0					Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/09/2023 08:47

10

LAMINA P/ LARINGOSCOPIO RETA N 0 -> LAMINA PARA LARINGOSCOPIO. RETA N 0 ESTERIL - LAMINA PARA LARINGOSCOPIO. CURVA N 0. EM ACO INOX. NAO ESTERIL. EMBALADA INDIVIDUALMENTE. COMPATIVEL COM A MARCA DO CABO DE LARINGOSCOPIO E REG. MS - UNIDADE Código: 5750	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 69,0000	R\$ 69,0000	1	LAMINA RETA N 0 P/ LARIGOSCOPIO EM ACO INOX (MILLER) - BIO-1909MD - MD	CAIXA		-
	Is Costa Central Telemedicina	R\$ 75,0000	R\$ 75,0000	1	Lamina para Laringoscopia Convencional - Curva/ Reta LED Branca - Hospicenter	caixa		-
Quantidade: 1 Unidade	Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 101,1300	R\$ 101,1300	1	LAMINA RETA N 0, PROTEC EXPORT	UNITARIO		-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 109,6000	R\$ 109,6000	1	LAMINA DE ACO INOX CONV. P/ LARINGO RETA 0, PROTEC	UN		-
Justificativa	Romed Industria e Comercio de	R\$ 113,5000	R\$ 113,5000	1	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO	CX		-
;1,2,4,5,6,9 e 10 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 - Respondeu frete FOB. 7 e 8 - Não respondeu e-mail de homologação.								
Informações de Última								

Compra		Equipamentos		RETAS N 0 ACO INOX		MA, ROMED	
25/09/2023		Fornecedor:		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA		Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	
Marca:		Lamina ACO INOX Recem Nascido no 0, reta, com lampada - MISSOURI		CELSO LOPES MARTINS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		LB-200-0LY - LAMINA RETA CONVENCIONAL N. 0, GOLDSTAR	
Preço Unitário:		160,0000		CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI		LAMINA RETA PARA LARINGOSCOPIO No0 EM ACO INOX, WELDON/MK/PROTEC	
Quantidade:		1.0		R\$ 115,0000 R\$ 115,0000 1		R\$ 120,0000 R\$ 120,0000 1	
18/08/2023		Fornecedor:		Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198		LAMINA PARA LARINGOSCOPIO RETA No 0 ACO INOX - 01 - UNITARIO Unidade	
Marca:		Lamina LARINGO RETA CONVENCIONAL ACO INOX 0 - MD - MD		Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me		JG.MORYA - JG.MORIYA	
Preço Unitário:		129,9500		Air Liquide Brasil Ltda		LAMINA DE ALRINGOSCOPIO CURVA No 0 - PROTEC - PROTEC	
Quantidade:		1.0		R\$ 132,5000 R\$ 132,5000 1		R\$ 140,0000 R\$ 140,0000 1	
19/07/2022		Fornecedor:		Equimed Equipamentos Medicos Hospitalares Ltda		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	
Marca:		Lamina convencional reta para laringoscopia No0 em aco inox HAYMED, JG MORIYA		DMI Material Medico Hospitalar Ltda		Lamina ACO INOX Recem Nascido no 0, reta, com lampada - MISSOURI	
Preço Unitário:		109,9000		R\$ 160,0000 R\$ 160,0000 1		R\$ 242,3800 R\$ 242,3800 1	
Quantidade:		1.0				UNIDADE	

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/09/2023 08:47

11

LAMINA P/ LARINGOSCOPIO RETA N 1 -> LAMINA PARA LARINGOSCOPIO. RETA N 1 ESTERIL - LAMINA PARA LARINGOSCOPIO. CURVA N 1. EM ACO INOX. NAO ESTERIL. EMBALADA INDIVIDUALMENTE. EM AÇO INOXIDAVEL QUE PERMITA A ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE; ACABAMENTO FOSCO PARA IMPEDIR A REFLEXÃO DA LUZA; PROVIDA DE LAMPADA COMUM DE ALTA LUMINOSIDADE E SUBSTITUIVEL; COMPATIVEL COM CABO DE LARINGOSCOPIO UTILIZADO NA UNIDADE. COMPATIVEL COM A MARCA DO CABO DE LARINGOSCOPIO E REG. MS	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Is Costa Central Telemedicina	R\$ 75,0000	R\$ 75,0000	1	Lamina para Laringoscopia Convencional - Curva/ Reta LED Branca - Hospicenter	caixa		-
	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 79,0000	R\$ 79,0000	1	LAMINA RETA N 01 P/ LARIGOSCOPIO EM ACO INOX (MILLER) - BIO-1910MD - MD	CAIXA		-
	Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 101,1300	R\$ 101,1300	1	LAMINA DE ACO INOX CONV. P/ LARINGO RETA 01, PROTEC	CAIXA		-
	Goíás Mercantil de Produtos	R\$ 109,6000	R\$ 109,6000	1	LAMINA DE ACO INOX CONV. P/	UN		-

- UNIDADE Código: 5748		Hospitales Ltada Epp		LARINGO RETA 1, PROTEC			
Quantidade:	1 Unidade	Romedia Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltada - Epp	R\$ 113,5000	R\$ 113,5000	1	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO RETA N 1 ACO INOX MA, ROMED	CX -
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 115,0000	R\$ 115,0000	1	Lamina para Laringoscopia Convencional - Moriya - Moriya	1 -
Justificativa		CELSO LOPES MARTINS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 120,0000	R\$ 120,0000	1	LB-200-1LY - LAMINA CONVENCIONAL RETA N. 1, GOLDSTAR	CAIXA -
;1,2,4,5,6,9 e 10 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 - Respondeu frete FOB. 7 e 8 - Não respondeu e-mail de homologação.		CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	R\$ 132,0000	R\$ 132,0000	1	LAMINA RETA PARA LARINGOSCOPIO No1 EM ACO INOX, WELDON/MK/PROTEC	CAIXA -
Informações de Última Compra		Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltada - Me	R\$ 132,5000	R\$ 132,5000	1	LAMINA PARA LARINGOSCOPIO RETA No 1 ACO INOX - 01 - UNITARIO - J.G MORYA - JG.MORYA - JG. MORIYA	Unidade -
25/09/2023		Air Liquide Brasil Ltada	R\$ 140,0000	R\$ 140,0000	1	LAMINA LARINGO CURVA CONVENCIONAL ACO INOX 2, air liquide	plastico -
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 160,0000	R\$ 160,0000	1	Lamina ACO INOX Infantil no 1, Reta - MISSOURI	CX
Marca:	Lamina ACO INOX Infantil no 1, Reta - MISSOURI						
Preço Unitário:	160,0000						
Quantidade:	1.0						
18/08/2023		DMI Material Medico Hospitalar Ltada	R\$ 242,3800	R\$ 242,3800	1	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO RETA NR 0, OXIGEL	UNIDADE -
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198						
Marca:	LAMINA LARINGO RETA CONVENCIONAL ACO INOX 1 - MD - MD						
Preço Unitário:	129,9500						
Quantidade:	1.0						
19/07/2022							
Fornecedor:	Equimed Equipamentos Medicos Hospitalares Ltada						
Marca:	Lamina convencional reta para laringoscopia No1 em aco inox HAYMED, JG MORIYA						
Preço Unitário:	109,9000						
Quantidade:	1.0						

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/09/2023 08:47

12

MALETA P/ MEDICAMENTOS BRANCA C/ 3 BANDEJAS 44 X 22 X 24 CM - ABERTURA ARTICULADA E ESTOJO COM TAMP. * MALETA COM 3 BANDEJAS. * COR: BRANCA. MALETA PARA MEDICAMENTO. A 44 CM X P 22 CM X L24 CM Código: 38933	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 544,0000	R\$ 4.352,0000	1	MALETA PARA MEDICAMENTOS BRANCA EMIFRAN (M-EM291-2-	CX		-

Quantidade: 8 Unidade
Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

BANDEJA-37X1) -
 EMIFRAN

Justificativa

;CANCELADO PELA UNIDADE -
 DESCRIÇÃO INCORRETA

**Informações de Última
 Compra**

09/09/2020

Fornecedor: PREÇO
 INÍCIO
 PROJETO
Marca: ACEITA
 ALTERNATIVA
Preço Unitário: 0,0000
Quantidade: 0.0

13

**MASCARA DE NAO
 REINALACAO C/
 RESERVATORIO INTERMED.
 ADULTO -> - MASCARA DE
 NAO REINALACAO COM
 RESERVATORIO PARA
 OXIGENIOTERAPIA
 INTERMEDIARIO NAO
 REINALAVEL - COM TUBO DE
 O2 COM
 APROXIMADAMENTE 2.13 M
 - FABRICADA EM PVC.
 TRANSPARENTE. COM
 FORMATO ANATOMICO. NAO
 TOXICO - COM FAIXA
 ELASTICA AJUSTAVEL - NAO
 ESTERIL - TAMANHO
 ADULTO. - UNIDADE**
 Código: 33570

Quantidade: 20 Unidade
Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;1,2,3,5 e 6 - Não atende a
 condição de pagamento/prazo. 4 -
 Respondeu frete FOB.

**Informações de Última
 Compra**

25/09/2023

Fornecedor: HIPROMED-
 MORIAH
 COMERCIO,
 IMPORTACAO E
 SERVICOS LTDA
Marca: MASCARA ALTA
 CONCENTRACAO
 ADULTO - NON
 CHANGE
**Preço
 Unitário:** 21,0000
Quantidade: 20.0

18/08/2023

Fornecedor: HIPROMED-
 MORIAH

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp	R\$ 12,0000	R\$ 240,0000	1	MASCARA ALTA CONCENTRACAO ADULTO C/RESERVATORIO, ROMED	PLASTICA		-
Air Liquide Brasil Ltda	R\$ 14,0000	R\$ 280,0000	1	MASCARA COM RESERVATORIO OU NAO REINALANTE ADULTO , BESMED	PLASTICO		-
Is Costa Central Telemedicina	R\$ 15,0000	R\$ 300,0000	1	Mascara Alta Concentracao/ Alto Fluxo/ Nao Reinalante - ADULTO OU INFANTIL - Hospicenter - Hospicenter	und		-
Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 17,2700	R\$ 345,4000	1	MASCARA ALTA CONCENTRACAO AD C/ RESERV 1000ML, PROTEC	01	ESTENCAO DE 1500MM	-
Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 17,5000	R\$ 350,0000	1	MASCARA DE ALTA CONCENTRACAO COM RESERVATORIO OXIGENIO ADULTO - DATRIX - BESMED	UNIDADE		-
Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 20,0000	R\$ 400,0000	1	Mascara de nao reinalacao com reservatorio - Protec - Protec	1		-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 21,0000	R\$ 420,0000	1	MASCARA ALTA CONCENTRACAO ADULTO - NON CHANGE	cx		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/09/2023 08:47
Inovação Serviços e Comércio de	R\$ 21,0000	R\$ 420,0000	1	MASCARA ALTA CONCENTRACAO ADULTO - SALTER	UNIDADE	temos estoque	-

Marca:	COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Produtos Hospitalares Ltda				LABS - SALTER LABS			
Preço Unitário:	MASCARA ALTA CONCENTRACAO ADULTO - NON CHANGE	Ttack Medical Comercio De Equipamentos Hospitalares Eireli- Epp	R\$ 25,0000	R\$ 500,0000	1	Mascara Nao Reinalante Adulto Pequeno com Elastico Ajustavel para fixacao na cabeca e Suporte para O2 com 2.1metros - Flexicare (Reino Unido)	unitario		-
Quantidade:	20.0								
19/07/2022									
Fornecedor:	Equipmed Equipamentos Medicos Hospitalares Ltda	CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	R\$ 25,9500	R\$ 519,0000	1	MASCARA DE NAO REINALACAO ADULTO, GOODCOME/ FOYOMED/HUDSON	CAIXA		-
Marca:	MASCARA DE OXIGENIO NAO REINALACAO ADULTO - CP332001 - COMPOWER, COMPOWER	Solucao Medica Comercio De Tecnologia Biomedica LTDA	R\$ 45,0000	R\$ 900,0000	1	Mascara de concentracao elevada de oxigenio - Intersurgical Ecolite TM para adulto, com tubo 2,1m - Intersurgical - Intersurgical	Plastica		-
Preço Unitário:	11,9000								
Quantidade:	10.0								

14

PAS P/ CARDIOVERSOR MINDRAY BENEHEART D6 -> - CONTROLE DE ENERGIA. CARGA E DESCARGA INTEGRADO - POSSIBILIDADE DE CONFIGURACAO EM PACIENTES ADULTOS E PEDIATRICOS - CAPACIDADE PARA REALIZAR DESCARGAS DE ATE 360J - FABRICADO EM MATERIAL DE ALTA RESISTENCIA - POSSIBILIDADE DE UTILIZACAO PARA CARDIOVERSAO E MONITORIZACAO - COMPATIVEL COM CARDIOVERSOR DA MARCA MINDRAY. MODELO BENEHEART D6. - UNIDADE Código: 35117	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 299,0000	R\$ 897,0000	1	PAS DESCARTAVEIS BLUEPAD CONECTOR MEDTRONIC - BIO-1410DB - 1 - 1 - BLUEPAD - BLUEPAD	1		-	
	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 410,0000	R\$ 1.230,0000	1	ELETRODO PARA DESFIBRILADOR MINDRAY/ MEDTRONIC DE-MT - BLUEPAD	CAIXA		-	
Quantidade:	3 Unidade								
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
;CANCELADO PELA UNIDADE - FECHADO NA SOLICITAÇÃO 47975									
Informações de Última Compra									
18/08/2023									
Fornecedor:	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP								

Marca:	KIT DE PAS EXTERNAS (ADU/PED)d6 - MINDRAY - mindray
Preço Unitário:	5.225,0000
Quantidade:	3.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PERA DE BORRACHA S/ LATEX P/ APARELHO DE PRESSAO -> PERA P/APARELHO DE PRESSAO ARTERIAL C/VALVULA - PERA PARA APARELHO DE PRESSAO ARTERIAL COM VALVULA REGULADORA (ADULTO) - UNIDADE Código: 27440 Quantidade: 4 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;1 - Não respondeu e-mail de homologação. Informações de Última Compra 25/09/2023 Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA Marca: PERA PARA APARELHO DE PRESSAO COM VALVULA - MIKATOS Preço Unitário: 21,0000 Quantidade: 4.0 22/07/2021 Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI Marca: PERA PARA ESFIG MECANICO PREMIUM REF.PERA ES, ACCUMED Preço Unitário: 5,1030 Quantidade: 10.0	CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 19,8000 R\$ 21,0000 R\$ 22,9500	R\$ 79,2000 R\$ 84,0000 R\$ 91,8000	1 1 1	PERA P APARELHO DE PRESSAO COM VALVULA, PREMIUM PERA PARA APARELHO DE PRESSAO COM VALVULA - MIKATOS PERA COM VALVULA PARA APARELHO DE PRESSAO ARTERIAL, PREMIUM	CAIXA CX UN	- temos estoque -	- Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/09/2023 08:47 -

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
SENSOR DE SPO2 ADT. MONITOR MINDRAY PM9000 -> SENSOR DE SPO2 ADULTO. MONITOR MINDRAY PM9000 -	Bio Infinity Comercio	R\$ 219,0000	R\$ 438,0000	1	SENSOR OXIMETRIA	CAIXA	-	-

UNIDADE Código: 38818	
Quantidade:	2 Unidade
Marcas	ACEITA
Preferidas:	ALTERNATIVA
Justificativa	
;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	
Informações de Última Compra	
25/09/2023	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	SENSOR DE OXIMETRIA COMPATIVEL MINDRAY T8 - MASTER MEDIKAL/NQA
Preço Unitário:	298,0000
Quantidade:	2.0
29/07/2022	
Fornecedor:	Maple Hospitalar Comercio E Servicos Eireli
Marca:	Sensor de Oximetria - YKD MAPLE - YKD
Preço Unitário:	265,0000
Quantidade:	10.0

Hospitalar E Locacao Eireli

Dimave Equipamentos Medicos Ltda

HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me

R\$ 248,0000 R\$ 496,0000

R\$ 298,0000 R\$ 596,0000

R\$ 310,0000 R\$ 620,0000

1

1

1

ADULTO CLIP MINDRAY NELLCOR OXIMAX 80o - BIO-294A - BIO INFINITY

SENSOR OXIM REUTIL ADT CLIP COMPATIVEL MINDRAY REDEL 6 PINOS - Medlinket

SENSOR DE OXIMETRIA COMPATIVEL MINDRAY T8 - MASTER MEDIKAL/NQA

SENSOR DE OXIMETRIA (COMP. MINDRAY UMEC10, IMEC 10/12, BENEVIEW T5/T8, BENEHEART D6) - DATRIX - MASTER MEDIKAL

Individual

CX

CX

-

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/09/2023 08:47

-

17

SERINGA DE VIDRO 10ML NAO ESTERIL SEM AGULHA - > SERINGA HIPODERMICA DE 10 ML - VIDRO - UNIDADE Código: 8089	
Quantidade:	10 Unidade
Marcas	ACEITA
Preferidas:	ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
25/09/2023	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	SERINGA VIDRO LUER SLIP 10ML ARTIGLASS - REF. LG10,

Fornecedor

Preço Unitário

Valor Total

Quantidade por Embalagem

Fabricante

Embalagem

Comentário

Situação

DMI Material Medico Hospitalar Ltda

R\$ 25,6000 R\$ 256,0000

1

SERINGA VIDRO LUER SLIP 10ML ARTIGLASS - REF. LG10, CIRURGICA FERNANDES

PC

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/09/2023 08:47

	CIRURGICA FERNANDES
Preço Unitário:	25,6000
Quantidade:	10.0
28/04/2023	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	SERINGA VIDRO LUER SLIP 10ML ARTIGLASS - REF. LG10, CIRURGICA FERNANDES
Preço Unitário:	25,6000
Quantidade:	5.0
03/03/2023	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	SERINGA VIDRO LUER SLIP 10ML ARTIGLASS - REF. LG10, CIRURGICA FERNANDES
Preço Unitário:	25,6000
Quantidade:	9.0

18

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
VACUOMETRO C/ FRASCO POLICARBONATO GRADUADO 400ML - >FRASCO DE POLICARBONATO COM CAPACIDADE DE 400 MILILITROS. SUPORTAR PROCESSO DE DESINFECÇÃO QUIMICA EM ACIDO PERACETICO E/OU ESTERIALIZACAO A VAPOR OU FORMALDEIDO, PERMITIR A DESMONTAGEM DAS PEÇAS PARA PROCEDIMENTOS DE LIMPEZA. Código: 31637	Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp	R\$ 130,0000	R\$ 780,0000	1	ASPIRADOR REDE VACUOMETRO PLASTICO 500 ML - ROMED - ROMED	CX		-
	Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 144,8600	R\$ 869,1600	1	ASPIRADOR REDE MASTER VAC 400ML - PROTEC - PROTEC EXPORT	UNITARIA		-
	Air Liquide Brasil Ltda	R\$ 145,0000	R\$ 870,0000	1	VACUOMETRO 400ML POLIPROPILENO , AIR LIQUIDE	PLASTICO E PAPELAO		-
	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 163,0000	R\$ 978,0000	1	ASPIRADOR REDE MASTER VAC 400ML - PROTEC - PROTEC	UNIDADE		-
	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 166,0000	R\$ 996,0000	1	VACUOMETRO COMPLETO 500ML PLASTICO - HAOXI	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/09/2023 08:47
Justificativa ;1,3 e 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Respondeu frete FOB.								
Informações de Última Compra 25/09/2023								
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH							

Marca:	COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Respirox Comercio de Oxigênio Ltda	R\$ 169,9900	R\$ 1.019,9400	1	ASPIRADOR DE REDE VACUO COM FRASCO DE POLICARBONATO 440ML - MORIYA - MORIYA	CAIXA	-	
Preço Unitário:	500ML PLASTICO - HAOXI	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 170,0000	R\$ 1.020,0000	1	Vacuometro - JG- Moriya - JG- Moriya	1	-	
Quantidade:	6.0	Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 175,0000	R\$ 1.050,0000	1	VACUOMETRO 400ML DE PLASTICO - DATRIX - JPJ	UNITARIO	-	
21/07/2023									
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	R\$ 178,0000	R\$ 1.068,0000	1	ASP DE REDE P VACUO FRASCO 400 ML POLIPROPILENO, PROTEC	CAIXA	-	
Marca:	VACUOMETRO COMPLETO 500ML PLASTICO - HAOXI								
Preço Unitário:	166,0000								
Quantidade:	10.0								
10/07/2023									
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA								
Marca:	VACUOMETRO COMPLETO 500ML PLASTICO - HAOXI								
Preço Unitário:	166,0000								
Quantidade:	20.0								

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
O. J. B. Nicesio	1	R\$ 701,0500
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	13	R\$ 9.956,0000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	2	R\$ 688,0000
Total:	16	R\$ 11.345,0500

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 11.345,0500
 Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 18

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

Imprimir

Voltar